
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 742908/2024/01 Ing. Věra Jiroušová / 222805621 14. 11. 2024
OVZ/2024/0025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. IV. (doplnění Dotazu č. 33)

Vážení,
zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. IV. (doplnění) na níže uvedenou 
zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přístavba Základní školy Ústavní, Hlivická 400/1, 

Praha 8 - Bohnice“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ

Typ zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2024/0025

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 33
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. II ze dne 30.10.2024 v odpovědi na dotaz č. 11 je uvedeno:
"..... Ve výkazu výměr byly u jednotlivých výplní otvorů odstraněny specifikace, že se jedná o plastové 
výrobky."

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 2

Ve výpisu prvků 501_PSV_ustavni, jenž je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. III ze dne 
11.11.2024, je u každé jednotlivé pozice název buď PLASTOVÉ OKNO (případně i u dveří, které jsou 
nazvány jako DVEŘE PLASTOVÉ), ovšem samotná specifikace „MATERIÁL A POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA“ Hliník, barva/odstín přeškrtnuté, bez uvedení nároku na POŽÁRNÍ ODOLNOST. Přičemž v 
aktualizovaném VV, který je přílohou vysvětlení č. II, je popis položek oken bez materiálového řešení, 
ale je v něm uvedena barva RAL bílá.

Má účastník tedy cenit plast v barvě bílé, nebo plast s povrchovou úpravou hliník – aluclip nebo se jedná 
o plastový profil s imitací hliníku anebo se jedná o kompletní hliníková okenní rámy? Co je tedy přesným 
požadavkem zadavatele?

Celou problematiku komplikuje neuvedení specifikace POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, tedy uvedené výplně 
nemusí splňovat žádné podmínky požární odolnosti?

Dále není možné technologicky splnit požadavky u protipožárních dveří, které budou zároveň splňovat 
Uw 1,1 W/m2K, při využití nejlepší dostupné technologie na trhu je možné splňovat hodnoty Uw 2,2 
W/m2/K (viz D11 VNITŘNÍ DVEŘE PLASTOVÉ , DVOUKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVÉ A FIX - POŽÁRNÍ 
ODOLNOST: EW 30 DP1 - C)

Žádáme o přesné určení specifikace výplní otvorů a opravu Tab PSV a VV.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 33 
Specifikace ve výpisu prvků 501_PSV_ustavni_13.11., který přikládáme, je v souladu s výkazem 
výměr, prosím neopomeňte červeně zvýrazněný Změnový list na straně 1 Výpisu výplní otvorů. Požární 
odolnost musí být dodržena a účastník je povinen oceňovat Výkaz Výměr se zohledněním všech částí 
Projektové dokumentace, tedy i PBŘ, jež je nedílnou součástí dokumentace. Jejich nenastudování, či 
nezohlednění v ocenění položek může být posuzováno institutem nepřiměřeně nízké ceny.

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

Příloha:
Výpis výplní otvorů (Změnový list – aktualizace projektu 13.11.2024) 

mailto:posta@praha8.cz

		2024-11-14T13:21:57+0100




